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Villefranche
“Rouergue RIS

Registre des dossiers pour affichage

Déposés entre le 07/05/2025 et le 16/05/2025

Type de Date limite = Dénomination i Sf. Liste des ELIT
Numéro Demande Dépot Complet .. . Adresse terrain Propriétaire terr. - des Décision DOC DAACT
demande d'instruction du demandeur o Créée parcelles
(m?) travaux
Mes Lionelet o B0NEDE RAZOUX
CUa CU0123002540092 09/05/2025 09/05/2025 09/06/2025 Laure Villefranche-de- FRANCOISE 2113 0 300000CA0078  Autre
FREJAVILLE VANESSA
Rouergue
1055 ROUTE
DE
DURAND LAROUQUETTE MALBOSC
DPC DP0123002520091 09/05/2025 09/05/2025 09/06/2025 DOMINIQUE 12200 WILLY 1804 24.86 300000011419  Autre
Villefranche-de-
Rouergue
10 Rue Notre
CUa  CUO0123002540098 09/05/2025 el e e 0O 0 300000AS0182 Autre
Rémi Villefranche-de-
Rouergue
Mairie de
) 300000AT0017,
Vilefranche de . oot 00 COMMUNE DE 300000AT0014.
DPC DP0123002520089 09/05/2025 09/05/2025 09/06/2025 9 : VILLEFRANCHE 534 0 300000AT0016,  Autre
Commmune de Villefranche-de-
DE ROUERGUE 300000AT0015,
VILLEFRANCHE Rouergue 300000AT0449
DE ROUERGUE
23 Avenue des
300000AL0098,
CUa  CUO0123002540093 12/05/2025 aaas | e SRIER ) Gresies 12200 0O 0 300000AL0099, Autre
Jean Frangois  Villefranche-de-
300000AL0100
Rouergue
Mas de Bonnet
CUa  CU0123002540094 12/05/2025 12/06/2025 ~Me DUMOULIN 12200 0 0 300000CS0023 Autre
Pierre-Frangois  Villefranche-de-
Rouergue
Me ,21_Rue Sainte
MACKOWIAK- Emilie De Rodat
CUa CU0123002500095 13/05/2025 13/06/2025 12200 0 0 300000AY0041  Autre
FLOUVAT .
. Villefranche-de-
Delphine R
ouergue
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DPC DP0123002520090

CUa CU0123002540097

CUa CU0123002540096

DPC DP0123002520093

DPC DP0123002520092

DPC DP0123002520094

CUa CU0123002540099

CUa CU0123002540100

PCMI PC0123002510020

16/05/2025 13:51:53

13/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

15/05/2025

15/05/2025

15/05/2025

16/05/2025

13/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

15/05/2025

15/05/2025

15/05/2025

16/05/2025

13/06/2025

14/06/2025

14/06/2025

14/06/2025

14/06/2025

15/06/2025

15/06/2025

15/06/2025

16/07/2025

ADEKWATTS

Mes Lionel et
Laure
FREJAVILLE

Mes Lionel et
Laure
FREJAVILLE

ADEKWATTS

ELS-SOL

OUGHAZMAN
Hmad

SELARL
MAITRES
LIONEL
FREJAVILLE ET
LAURE TICHIT-
FREJAVILLE

SELARL
MAITRES
LIONEL
FREJAVILLE ET
LAURE TICHIT-
FREJAVILLE

HEILIG ANDRE

604 ROUTE DE
GARRIALS
12200
Villefranche-de-
Rouergue

0057 avenue
ETIENNE
SOULIE 12200
Villefranche-de-
Rouergue

9003 impasse
DES LILAS
12200
Villefranche-de-
Rouergue

26 LES MAS DU
PLANTOU
12200
Villefranche-de-
Rouergue

12200
Villefranche-de-
Rouergue

62 Vieille Cote
de Fondies
12200
Villefranche-de-
Rouergue

0022 rue DU
SENECHAL
12200
Villefranche-de-
Rouergue

0100 avenue DE
LA LIBERATION
12200
Villefranche-de-
Rouergue

LE MAS DE
RIVALS 12200
Villefranche-de-

Rouergue

1667

643

478

554

1109

335

1937

1131

3000000H1600

300000AL0458

300000AL0578

300000CL0050

300000CMO0078

300000BK0040,
300000BK0041

300000AT0363,
300000AT0524

300000BK0111,
300000BK0112

300000010216,
300000010215

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre
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DPC  DP0123002520095 16/05/2025
AP- AP0123002550009 16/05/2025
INSTALL

Type de permis
Certificat d'Urbanisme d'Information (CUa)
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)
Autorisation Préalable d'Installation d'Enseigne (AP)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

16/05/2025 13:51:53

16/06/2025

16/07/2025

Nbre. déposé

9

FEA LEGAL
Coline

BOUHLAL
Hassan

Nbre. Favorable

0

0
0
0
0

30 Route de la
Baume 12200
Villefranche-de-
Rouergue

18 Rue Charles
De Belle Isle
12200
Villefranche-de-
Rouergue

Nbre. Défavorable

o O o o

0 0 300000AW0118  Autre

0 0 300000AT0181  Autre

Annulé Sans suite

o O o o

Nombre tacite

o O o o

Autre décisions

o O o o
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